[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
大館能代空港旅行商品造成支援事業　承認申請書

令和　　年　　月　　日
大館能代空港利用促進協議会
　　会　長　　福　原　淳　嗣　　あて
	申請者
	住所

	商号・名称

	代表者職・氏名

	事業者登録番号

	電話番号

　大館能代空港旅行商品造成支援事業の対象事業として承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	１　旅行商品の名称

	２　催行時期
	令和　　年　　月　　日
	～
	令和　　年　　月　　日

	３　催行回数

	回

	４　送客人数

	人

	５　周知方法

	６　希望する支援内容
	交付額Ａ

	交付額Ｂ
	…　冬期利用　または　県内三セク鉄道利用

	交付額Ｃ
	…　乗継利用　（　　　　　　）空港

	①　企画・プロモーション経費への支援

	千円

	②　貸切バス、乗合タクシー等の借上料への支援

	ア　秋田県内事業者名
	：

	イ　１台当たりの貸切バス等借上料
	：

	千円

	ウ　催行１回当たりの貸切バス等借上台数
	：

	台

	エ　申請額
	：

	千円

	※　１台当たりの借上料（税抜き）の１／２とし、１台につき４万円を上限とする
（1,000円未満は切り捨て）

	７　交付申請額

	千円

	８　担当者連絡先
	担当者名：
電話番号：
E-mail　：

※　旅行行程表や企画書を添付してください。
（様式第２号）
	大館能代空港旅行商品造成支援事業　承認通知書

第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大館能代空港利用促進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　福　原　淳　嗣

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった承認申請については、次のとおり承認することに決定したので通知します。

Ⅰ　承認の内容
１　旅行商品の名称

２　交付額　　　　　　　　　　　　　　千円
※　上限額は交付額Ａ及びＢについては、商品１件につき、30万円とする。
ただし、催行人数が100名以上の場合は、商品１件につき、50万円とする。
※　交付額Ｃについては、商品１件につき、50万円とする。
　　　　（内訳）
	　　　交付額Ａ　・　交付額Ｂ　・　交付額Ｃ
①　企画・プロモーション経費への支援　　　　　　　　　　　　千円
②　貸切バス、乗合タクシー等借上料　　　　　　　　　　　　　千円

Ⅱ　事業の目的
　　当該旅行商品による積極的な送客を進め、大館能代空港の利用促進を図ること。

Ⅲ　交付条件
　　計画どおりに事業を実施すること。

（様式第３号）
大館能代空港旅行商品造成支援事業　実績報告書

令和　　年　　月　　日
大館能代空港利用促進協議会
　　会　長　　福　原　淳　嗣　　あて
	申請者
	住所

	商号・名称

	代表者職・氏名

	事業者登録番号

	電話番号

　令和　　年　　月　　日付けで承認された大館能代空港旅行商品造成支援事業を実施したので、関係書類を添えて次のとおり実績を報告します。

	１　旅行商品の名称

	２　催行時期
	令和　　年　　月　　日
	～
	令和　　年　　月　　日

	３　催行回数

	回

	４　送客人数

	人

	５　周知方法

	６　承認された支援内容

交付額

	①企画・プロモーション経費への支援

	千円

	②貸切バス等の借上料への支援

	千円

	７　　実　　績
	①　企画・プロモーション経費

	千円

	②　貸切バス、乗合タクシー等の借上料

	ア　秋田県内事業者名
	：

	イ　１台当たりの貸切バス等借上料
	：

	千円

	ウ　催行１回当たりの貸切バス等借上台数
	：

	台

	エ　実績額
	：

	千円

	※１台当たりの借上料（税抜き）の１／２とし、１台につき４万円を上限とする
（1,000円未満は切り捨て）

	８　交付申請額

	千円

	９　担当者連絡先
	担当者名：
電話番号：
E-mail　：

※　催行実績が分かる書類を添付してください。

（様式第４号）

	大館能代空港旅行商品造成支援事業　交付額確定通知書

第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大館能代空港利用促進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　福　原　淳　嗣

　令和　　年　　月　　日付けで提出された、大館能代空港旅行商品造成支援事業実績報告書に基づき、令和　　年　　月　　日付け第　　　号による承認通知に係る交付額については、金　　　　　　　　　円に確定したので通知します。

（内訳）
　　交付額Ａ　・　交付額Ｂ　・　交付額Ｃ
①　企画・プロモーション経費への支援　　　　　　　　　　　　千円
②　貸切バス、乗合タクシー等借上料　　　　　　　　　　　　　千円

（様式第５号）

	交付金請求書

令和　　年　　月　　日
大館能代空港利用促進協議会
会　長　　福　原　淳　嗣　　あて
	請求者
	住所

	商号・名称

	代表者職・氏名

	事業者登録番号

	電話番号

	次のとおり請求します。
請求金額

￥

	旅行商品の名称：
（令和　　年　　月　　日付け交付額確定通知書による交付金）

	支払方法
	口座振替払

	口座振替払の
振込銀行及び口座番号
	銀行　　　　　　　　　支店
	当座
普通
別段

	（ふりがな）

	口座名義

	摘要
本件の責任者：
本件の担当者：
本件の連絡先：電話番号：
メールアドレス：